
 
 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa 
Dirigenziale 50 08 04. 
Porto di Marina di Stabia - Comune di Castellammare di Stabia (Na) - Pubblicazione avviso: 
Istanza di rimodulazione della configurazione della flotta del bacino principale e del 
posizionamento di un pontile per imbarco/sbarco nella darsena tecnica al servizio dell’attiguo 
Circolo nautico - concessione demaniale marittima n. 16/2001 e succ. - Richiedente: Società 
Marina di Stabia s.p.a. 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
VISTI: 
▪ gli artt. 30, 36 e 50, r.d. 30/03/42, n. 327;  
▪ gli artt. 18, 24, 39 e 59, d.p.r. 15/02/52, n. 328;  
▪ l’art. 18 del d.p.r. 15 febbraio 1952, n°328; 
▪ gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n°241 e s.m.i.; 
▪ la legge 16/03/01 n°88; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n°2000; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004 n° 1806; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 19/06/2008, n. 1047; 
▪ Il Decreto Dirigenziale n°133 del 05.10.10; 
▪ il Decreto Dirigenziale n° 25 del 27.04.2011; 
▪ il DPGRC n. 94 del 7/7/2020; 
 

RENDE NOTO 
 

con istanza prot. n. 2021.0136827 dell’11/3/2021, la società Marina di Stabia s.p.a. con sede in Castellammare di Stabia 

(Na)........omissis, ha chiesto di essere autorizzato a rimodulare la configurazione della flotta del bacino principale e al 
posizionamento di un pontile per imbarco/sbarco nella darsena tecnica al servizio dell’attiguo Circolo nautico 
 

AVVISA CHE 
 

1. la istanza di variazione funzionale Mod. D3 con allegata documentazione tecnica e amministrativa, sono visionabili presso 
gli uffici regionali siti in Napoli - Centro Direzionale - Isola C3 

2. Responsabile Ambito: arch. Vincenzo Consalvo, email: vincenzo.consalvo@regione.campania.it; 

3. la concessione demaniale marittima n. 16/2001 e succ scadono il 17/4/2081. 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente avviso sul BURC e presso gli albi del Comune di Castellammare di Stabia e la Capitaneria di 
Porto di Castellammare di Stabia per giorni 15 (quindici). 
Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul BURC, possono essere presentate osservazioni alla  Regione Campania - 

Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa Dirigenziale 4, da inviare al seguente indirizzo pec: 
uod.500804@pec.regione.campania.it. 

 
  
 

Dott.ssa Maria Sofia Di Grado 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  7 Marzo 2022


	BURC n. 25 del  7 Marzo 2022

		2022-03-01T12:11:23+0100
	SOFIA DI GRADO




